

# Årsredovisning

för

## Avvatech Vatten & Miljöteknik AB

556738-8953

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Håkan Persson, Styrelseledamot

2023-07-14

Styrelsen och verkställande direktören för Avvatech Vatten & Miljöteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

#### **AVVATECH VATTEN & MILJÖTEKNIK AB STABIL I FÖRÄNDERLIG OMVÄRLD**

AVVATech Vatten & Miljöteknik AB visar på stabilitet under en period av föränderlig omvärld. Omsättning minskade något under 2022 till 75,3 (94,2) MSEK men lönsamheten är fortfarande god och marginalen ökade. Rörelseresultatet blev 9,03 (10,47) MSEK.

#### **FÖRETAGET**

AVVATech Vatten & Miljöteknik arbetar inom områdena vattenrening och avloppsrening. Kunderna finns både inom industrin och den kommunala sektorn. Fokus för företaget ligger i huvudsak på att genomföra entreprenader och leveranser av utrustning inom ovan nämnda områden. AVVATech Vatten & Miljöteknik bistår även med konsultuppdrag såsom utredningar, utbildning inom processteknik samt kostnadsuppskattningar för framtida utbyggnader.

Leveranser av projekt och utrustning har huvudsakligen skett i Sverige men även internationellt har leveranser till bland annat till Nya Zeeland skett under 2022.

Företaget är ett helägt dotterbolag till VA Smart Holding AB.



#### **PROJEKTEN**

AVVATech Vatten & Miljöteknik har under 2022 till stor del arbetat med utförande- och totalentreprenader på Vatten- & Avloppsreningsverk till kommunala kunder samt till ett antal industrikunder inom både pappers- och massaindustri samt livsmedelsindustri.

Företaget har varit involverade i FAS 1 (projekteringsfas) med två stycken större partneringsprojekt som företaget erhöll under 2021. På grund av omvärldsfaktorer, såsom osäkerhet i leveranstider och prisökningar, så har det resulterat i att ett av projekten inte gått vidare från FAS1. I det andra projektet har tidplanen för FAS2 (uppförande av anläggning) skjutits upp till 2023. De avbrutna och uppskjutna projekten har till stor del ersatts med nya projekt men på grund av långa leveranstider så har inte omsättningsmålet för 2022 uppnåtts.

Den generella ökningen av leveranstider och prisökningar har arbetats in väl i de pågående projekten. Detta har uppnåtts med hjälp av ett bra samarbete med förstående slutkunder samt väl utformade kontrakt och projekt med anpassade tidplaner.

Under året medverkade AVVATech Vatten & Miljöteknik på VA Mässan i Jönköping som äntligen kunde bli av igen efter flera år av restriktioner. Många befintliga och gamla kunder samt kollegor i branschen tog tillfället i akt att äntligen träffas över en kopp kaffe i vår monter.

## **KVALITET OCH MILJÖ**

AVVATech Vatten & Miljöteknik AB har sedan hösten 2020 ett certifierat ledningssystem inom Kvalité och Miljö enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Ledningssystemet är välavvägt för verksamheten och bistår företaget i sin strävan av ständiga förbättringar och utveckling. Vid externrevisionen som hölls under 2022 erhöles endast en mindre avvikelser, revisorn är mycket positiv till hur väl kvalitets- och miljöledningssystemet är implementerat i företaget.

## **FRAMTIDEN**

AVVATech Vatten & Miljöteknik ser mycket positivt på framtiden med fortsatt expansion och en ökad efterfrågan på vår kunskap och tjänster.

För att underlätta den framtida expansionen har huvudkontoret i Malmö byggts ut med flera nya kontorsrum under 2022 samtidigt som ny server och IT arkitektur har implementerats för att öka IT säkerheten och prestanda.

För 2023 är den kontrakterade ordervolymer mycket god.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	75 309	94 204	88 544	81 034
Resultat efter finansiella poster	9 029	10 473	8 677	7 517
Soliditet (%)	63,0	52,8	34,9	55,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

## **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	11 516 619	8 756 652	<b>20 773 271</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 172 000		<b>-6 172 000</b>
Balanseras i ny räkning		8 756 652	-8 756 652	<b>0</b>
Årets resultat			7 354 043	<b>7 354 043</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>14 101 271</b>	<b>7 354 043</b>	<b>21 955 314</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 101 271
årets vinst	7 354 043
	<b>21 455 314</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	6 000 000
i ny räkning överföres	15 455 314
	<b>21 455 314</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		75 308 807	94 204 258
Övriga rörelseintäkter		48 794	3 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 357 601</b>	<b>94 208 028</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-53 623 055	-71 787 618
Övriga externa kostnader		-2 721 894	-2 216 084
Personalkostnader	2	-9 847 552	-9 567 769
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-132 256	-160 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-66 324 757</b>	<b>-83 732 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 032 844</b>	<b>10 475 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		22 882	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 647	-2 881
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 765</b>	<b>-2 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 029 079</b>	<b>10 473 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-78 200	0
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	580 000
Förändring av överavskrivningar		-56 133	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>265 667</b>	<b>580 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 294 746</b>	<b>11 053 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 940 703	-2 296 415
<b>Årets resultat</b>		<b>7 354 043</b>	<b>8 756 652</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	356 414	418 317
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	98 900	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>455 314</b>	<b>418 317</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>455 314</b>	<b>418 317</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	130 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>130 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 491 863	14 490 811
Fordringar hos koncernföretag		921 800	1 000 000
Övriga fordringar		1 998 112	933 182
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 839 000	3 702 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		586 299	538 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 837 074</b>	<b>20 664 793</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 454 612	19 770 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 454 612</b>	<b>19 770 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 291 686</b>	<b>40 565 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 747 000</b>	<b>40 983 458</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 101 271	11 516 619
Årets resultat		7 354 043	8 756 652
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 455 314</b>	<b>20 273 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 955 314</b>	<b>20 773 271</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	1 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		125 162	69 029
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>725 162</b>	<b>1 069 029</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		348 045	330 240
<b>Summa avsättningar</b>		<b>348 045</b>	<b>330 240</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 451 000	7 551 000
Leverantörsskulder		7 227 003	6 508 585
Skatteskulder		431 363	1 313 952
Övriga skulder		1 824 558	2 666 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		784 555	771 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 718 479</b>	<b>18 810 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 747 000</b>	<b>40 983 458</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10,5	10,75

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	883 503	883 503
Inköp	108 403	0
Försäljningar	-73 645	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>918 261</b>	<b>883 503</b>
Ingående avskrivningar	-465 186	-304 577
Försäljningar	35 594	0
Årets avskrivningar	-132 256	-160 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-561 848</b>	<b>-465 186</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>356 413</b>	<b>418 317</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	98 900	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>98 900</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 900</b>	<b>0</b>

**Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är dotterbolag till VA Smart Holding AB, Org.Nr 556919-8707, Säte Malmö

Malmö

*Håkan Persson*  
Håkan Persson  
Verkställande direktör  
2023-03-18

*Andreas Dahlner*  
Andreas Dahlner  
2023-03-18

*Per Krokståde*  
Per Krokståde  
Ordförande  
2023-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

*Lina Gustafsson*  
Lina Gustafsson  
Auktoriserad revisor
